АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2021     № 150-п
[bookmark: _Hlk55305665]
[bookmark: _Hlk55296635][bookmark: _Hlk55296710][bookmark: _Hlk55293584]О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

[bookmark: _Hlk55295638]В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                    № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 16.04.2012 № 60,
 п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _Hlk55298282]1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки (ПЗЗ) муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области с  10 ноября 2021 года по 12 декабря 2021 года.
2. Предложить всем заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях в порядке, указанном в оповещении о начале публичных слушаний согласно приложению.
3. Ответственным за организацию мероприятия, указанного в п. 1 настоящего постановления определить землеустроителя МКУ «Управление ХИО администрации МО Нижнепавловский сельсовет» Горбунову Н.Г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на интернет-портале муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района (http://нижняяпавловка56.рф).

Глава муниципального образования                                              В. И. Чичерин

ВЕРНО: Зам. главы администрации                                       Н.Ю. Слободскова

Разослано: администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района,  в дело

	[bookmark: _Hlk55305087]Приложение к постановлению администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
от   12.10.2021    № 150-п

ОПОВЕЩЕНИЕ
о начале публичных слушаний

[bookmark: _Hlk55305588]В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, постановлением администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 12.10.2021    № 150-п объявляется о начале публичных слушаний: по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
Перечень информационных материалов к проекту:
1. [bookmark: _Hlk55305879]Постановление администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 12.10.2021    № 150-п «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».
2. Проект Правил землепользования и застройки муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
Организатор публичных слушаний: администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (460502, Оренбургская область, Оренбургский район, село Нижняя Павловка, ул.50 лет Октября, д. 1в).
Срок проведения публичных слушаний: с 10 ноября 2021 года по 12 декабря 2021 года
Размещение проекта: портал ФГИС ТП, официальный сайт администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети «Интернет» (http://нижняяпавловка.рф)
Прием предложений и замечаний по проекту: с 10 ноября 2021 года по 8 декабря 2021 года
Предложения и замечания участниками публичных слушаний вносятся в свободной форме с обязательным указанием: для физических лиц - фамилии, имени, отчества (при наличии), даты рождения, адреса места жительства (регистрации), для юридических лиц - наименования основного государственного регистрационного номера, места нахождения и адреса с приложением документов, подтверждающих такие сведения, посредством:
электронной формы: mo-nidn56@yandex.ru;
[bookmark: _GoBack]письменной формы по адресу: с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д. 1в;
записи в журнале учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях;
портала ФГИС ТП администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района.
Внесенные предложения и замечания не рассматриваются в случае выявления факта представления участником публичных слушаний недостоверных сведений.